Приложение
к Постановлению Администрации
Добринского сельского поселения
№ 27 от 06.06.2019 года

В Администрацию
Добринского сельского поселения
от _____________________________________
_______________________________________
______________________________________________________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка,  находящихся в муниципальной собственности (в целях, установленных ст.39.34 ЗК РФ)

	(для физических лиц - фамилия, имя, отчество, паспортные данные, ИНН;

	для юридических лиц - полное наименование, организационно-правовая форма, сведения о государственной регистрации в ЕГРЮЛ)

	(далее - заявитель)

Адрес заявителя:

	(для физических лиц - адрес регистрации и жительства, почтовый индекс;

	для юридических лиц - почтовый и юридический адрес, почтовый индекс;

	контактные телефоны)

	Прошу выдать разрешение на использование

	,

	(земельного участка или части земельного участка)

	с кадастровым номером

	(в случае использования всего земельного участка)

	(указать координаты характерных точек границ территории, если предполагается использование части земельного участка)

	для целей

	(указать цель использования земельного участка (части земельного участка)

	на срок

	Заявитель:

	(Ф.И.О., должность представителя юридического лица; Ф.И.О. физического лица)

	       (подпись)

МП								«_____»________________201_года
[bookmark: _GoBack]